Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170514

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-2706001

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: SILVIO CESAR SILVA DE OLIVEIRA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE
DESIGNER GRÁFICO À PREFEITURA DE AUGUSTO CORRÊA.

VALOR TOTAL................: R$ 6.600,00 (seis mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0201.041220037.2.004 Manutenção do Gabinete da
Prefeita , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99,
no valor de R$ 6.600,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Junho de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL